



ANNONCE

Professionel kunst i lokale kirker

28 danske kunstnere udstiller i 14 lokale kirker den 11.-12. november begge dage kl. 10.00-16.00

Se program
og meget mere på
kunstogkirker.dk

Flere tusinde gæster har de senere år fundet vej til Slagelse Provsti, der er omdrejningspunktet for udstillingen Kunst og Kirker, som i år gennemføres for sjette gang.

I år er det 14 lokale kirker i provstiet, der danner rammen om udstillingen, hvor 28 danske professionelle billed- og skulpturkunstnere udstiller den 11.-12. november.

Det er billedkunstner Estrid Maria Eriksen og keramikker Lene Hansen fra foreningens bestyrelse, der i fællesskab finder og udvælger de deltagende kunstnere.

- De har besøgt kirkerne, så de ved, om kirken er mørk eller lys og på den måde kan matche kirkerne med de rette kunstners udtryk, fortæller Per Thuesen, der er formand i

foreningen Kunst og Kirker, og suppleres af Estrid Maria Eriksen:

- Kirkerne er et unikt sted at udstille. Det er noget særligt, som kunstnerne lægger stor vægt på. Kirkerum er overvældende, fordi de er gamle og har oplevet en masse.

Mød kunstnerne
Mød kunstnerne i kirken
Det er foreningen Kunst

og Kirker samt de lokale menighedsråd, der i fællesskab står bag den danske udgave.

Selve udstillingen i de 14 deltagende kirker foregår i weekenden 11.-12. november kl. 10.00-16.00, hvor der er gratis adgang begge dage.

- De udstillende kunstnere vil begge dage være til

stede i de aktuelle kirker, ligesom deres værker vil være til salg, forklarer Per Thuesen.

I nogle kirker vil der ud over den udstillede kunst også være mulighed for at høre sang og musik. I et antal kirker vil der om søndagen ligeledes være gudstjeneste.



OPLEV KUNST OG KIRKER I SLAGELSE PROVSTI

Den 11.-12. november 2023

Oplev den unikke stemning når 28 professionelle danske kunstnere udstiller moderne kunst i 14 smukke by- og landsbykirker i Slagelse og omegn.

I kirkerne kan du møde kunstnerne og høre mere om både kunst og kirkens historie.

Der er gratis adgang.

Se mere på
www.kunstogkirker.dk og facebook.com/kunstogkirker


